1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 02/2021

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS

RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 02/2021, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (após recursos), que requereram isenção

de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 05 – MICRO ÁREA 10) Área de

abrangência: Extensão da BR 163, desde o trevo de acesso à Princesa até a divisa com

Guarujá do Sul. Linha São Domingos, parques industriais 01 e 02 e parte do loteamento São

Domingos.

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

55 Anderson Luís Müller INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 03 – MICRO ÁREA 05) Área de

abrangência: Todo o bairro Santa Rita, além da extensão da BR 163, do trevo de acesso à

Princesa até o acesso secundário da cidade.

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

212 Mara Regina Budtinger DEFERIDO

51 Silvia Brusamarello DEFERIDO

AUXILIAR DE DENTISTA

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

163 Erbert Juvino De Souza INDEFERIDO

376 Maristela Wille Bald DEFERIDO

PROCURADOR MUNICIPAL

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

489 Afonso Rizzo Brasil DEFERIDO

449 Alandelon Cardoso Lima INDEFERIDO

461 Ana Carolina Rossato Atherino INDEFERIDO

287 Ana Isabel Miranda Coelho INDEFERIDO

56 Angelica Eikhoff DEFERIDO

114 Carla Roberta Schwantes Hachmann DEFERIDO

469 Dayanna Sobroza Boza DEFERIDO

153 Eder Todeschini DEFERIDO

81 Egon Augusto Telles INDEFERIDO

200 Egon Augusto Telles INDEFERIDO

2

201 Egon Augusto Telles INDEFERIDO

50 Emanuele Fernanda Fantinelli DEFERIDO

158 Felipe Alexandre Wagner DEFERIDO

352 Fernanda Aparecida Cabral De Oliveira INDEFERIDO

352 Fernanda Aparecida Cabral De Oliveira INDEFERIDO

227 Gelison Rony França De Jesus INDEFERIDO

61 Gianara Todeschini DEFERIDO

462 Guilherme Zandoná DEFERIDO

390 Gustavo Da Silva INDEFERIDO

412 Gustavo Da Silva INDEFERIDO

430 Gustavo Da Silva INDEFERIDO

303 Gustavo Perosso DEFERIDO

255 Hiale Alves Lima DEFERIDO

494 Ieda Kiste INDEFERIDO

31 Jean Oliver Plinta DEFERIDO

386 Jeferson Minella Bauer INDEFERIDO

276 Jeniffer Da Silva Lehr INDEFERIDO

208 João Otávio Caminha DEFERIDO

450 João Pedro Souza Dias INDEFERIDO

437 Jucieli Alves De Jesus INDEFERIDO

438 Jucieli Alves De Jesus INDEFERIDO

299 Kamille Hammerschmitt DEFERIDO

361 Lauther Da Silva Serra Junior INDEFERIDO

215 Livia Barros Da Costa Meireles INDEFERIDO

511 Luciano Dorochowicz INDEFERIDO

224 Luis Fernando Araújo Rodrigues INDEFERIDO

506 Mariana Do Amaral De Campos INDEFERIDO

91 Marina Baréa DEFERIDO

403 Mauro Do Carmo DEFERIDO

495 Mellody Allu Greffe Barbiero INDEFERIDO

107 Milton Vagner Bevilaqua DEFERIDO

332 Mykel Max Teodoro INDEFERIDO

225 Paola Kruger Battisti INDEFERIDO

295 Péricles Alonso Steffens DEFERIDO

314 Philippe Diogo De Deus INDEFERIDO

90 Poliane Natale Rodio Kuhnen INDEFERIDO

460 Rafael Galo Alves Pereira INDEFERIDO

43 Rafaela Bassoli INDEFERIDO

505 Ricardo Joaquim De Oliveira INDEFERIDO

468 Sander Vieira Nascimento DEFERIDO

340 Sergio Pereira Borges INDEFERIDO

111 Sidimar Matias DEFERIDO

3

109 Suzany Do Amaral DEFERIDO

277 Thais Sobrado INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

116 Ana Paula Marques Kappes Vogel DEFERIDO

103 Carla Ines Rosenbach DEFERIDO

178 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDO

441 Cleonilda Mendes Teixeira Santana INDEFERIDO

238 Josenara Tais Heck DEFERIDO

353 Magda Fernanda Budtinger DEFERIDO

396 Maria Carolina Araujo Johner DEFERIDO

291 Maristela Cristina Ramgrab INDEFERIDO

293 Robson Roberto Martins Lins INDEFERIDO

377 Vanessa Caroline Kuhn DEFERIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

Insc. Candidato (a) Situação do pedido de isenção

241 Fabiana Delevatti DEFERIDO

70 Vanuza De Fátima Rodrigues INDEFERIDO

Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição INDEFERIDOS poderão participar do presente certame desde que efetuem o

pagamento da taxa de inscrição até o dia 09/04/2021 às 23h59min, como os demais

candidatos. O boleto para impressão em caso de indeferimento deverá ser acessado junto ao

site www.ameosc.org.br

São José do Cedro/SC, 07 de Abril de 2021.

Rafael Santin                 Sônia Inêz Volkweis Fernandes                    Marisete Balbinot

Presidente                                     Membro                                                   Membro

http://www.ameosc.org.br/